Et ita decisum utique parte informante.

DECISIO XCVI.

Sacra Rotæ Romane coram R. P. D. Bichio.

Cracoviensis, Decimaturum.

Mercurij 16. Nonembri 1650.

§. 1. Pertinet Decimas Villa de Vygenies ad Monasterium Androueniense probant. Liber beneficiorum Diœcesis Cracoviensis ibi habentur, quod dicta Villa est sub Parochia Ecclesia de Androu, sub inuocatione S. Catharinae cuius proprietas totalis ad Monasterium Androueniense pertinet omnino agri Villa soluunt, & condūcant pro Monasterio Androuensi decimam manipulari, & Canapale, vtli Summ. Monasterij n. 3. Item Liber Relaxationum Ecclesia Cathedralis, & Diœcesis Cracoviensis ibi in Vygenies decima manipularis pro Monasterio Androueniensi Sum. n. 4. Item liber Visitacionum in quo dicta Parochialis Ecclesia S. Catharinae enunciatur iuspatronatus Abb. Androueni, & numerando corpora Doctis Presbytero Rectori eiusdem Ecclesia assignata recentur dumtaxat in hac Villa decimas valoris decem marcarum. Itē testes deponentes, quod Monachii decimas exegunt. Itē inuentarium rerum temporalium dictæ Ecclesia S. Catharinae vbi asteritur ipius Ecclesiæ proprietatem ad Monasterium Androueniense pertinere, & Monasterium percepere decimam manipulari huius Villa Summ. n. 6.

2. Quod inuentarium cum fuerit à Rectori adueniatio producetur plenè contra ipsum probat Dec. in cap. cum venerabilis n. 9. de except. Valenz. 10. n. 19. §. 60. lib. 1. Gabr. de confess. comel. 4. n. 14. Rot. dec. 2. n. 1. in fin. p. 2. recent. dec. 23. 8. n. 5. coram sanl. mem. Greg. XV. prout etiam probant dicti libri maxime simul inveniuntur his quæ concernunt statum Ecclesiarum Civitatis, & Diœcesis ead audientiam. §. nos igitur. Vbi Inoc. n. 1. Abb. n. 4. de preso. Parif. consil. 7. n. 9. lib. 4. Bursat. consil. 25. n. 43. & seq. Boët. dec. 05. n. 13. Rot. penes Mart. Andr. dec. 12. sub n. 5. vers. que omnia.

3. Eo magis, quia Monasterium exhibuit ultioris confirmationem Apostolicam sub Adriano Quarto Summo Pontifice donationis huius Villæ, cuique decimorum sibi à Joanne Polonorum Archicopio facta, quæ satis probata dicitur ex ipsi literis confirmationis illius tenore referentibus, gloss. in e. 1. verb. defens. 29. distinc. Felin. in cap. inter d'ebos. n. 7. de fid. in fin. Ruti. consil. 1. n. 7. consil. 23. 1. n. 5. & 6. lib. 1. Paris. consil. 33. n. 9. lib. 1. Boët. dec. 24. 7. n. 3. Rota dec. 3. n. 1. & seqq. part. 2. diuers.

4. Et tam donationis quam confirmationis effectuatio appareret ex supracitatis libris, & imitantis exactiō longe post obitum Adriani IV. secundum anno 1369. continentibus ut supra pertinentibus decimatum ad Monasterium, neconon ex venditione huius Villa cum expressa reservatione decimaru[m] manipularium per Abbatem, & Monasterium quibusdam licet facta vlt. que de anno 1365. cum successu illarum exactione, donec quidam Plebanus nomine Bartholomeus Arcellio tunc Abbottus electus ex eius cælestione incepit decimas exigere, ut depositi septimus tellis ex aduerso examinatus super interrogatoriis Parochi, & super interrogatoriis commentis ad Sextum Summ. prime positionis sub n. 6. lit. A. sufficte probare effundatio[n]em etiam remotam, quando non constat, quod alius medio